Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno 5
Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spole¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211823372 ze dne 25.10.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi dodavatele
294.785
294.786
710.014S
498.831
498.103
496.722
04.614.232
04.614.018
04.614.508
498.125
283910000
67006
292.020.10
02.108.311
02.108.311
212.110
212.121

Popis

FIXATER ZEVNI TRUBKOVY, SYNTHES D175/60MM, PR5SMM
FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, SROUB

IMPLANTAT KOSTNI NAHRADA - KOSTNI TKANE
IMPLANTAT SPINAL.SYSTEM UNIVERZAL. PRO TYCE PR6MM
IMPLANTAT SPINALN{ SYSTEM USS TYC D75MM TITAN
SROUB SAMOVRT. KANYLOVANY VELKY FRAGMENT D185/40MM
SROUB KOSTNI SPONG. SYNAPSE, PR.4.5MM, D 32MM
SROUB SPONGIOZNI SYNAPSE 18MM TITAN

SROUB ZAJISTOVACI SYNAPSE TITAN

TYC PR. 3.5MM D 120MM ZLATA TITAN

CONFIDENCE BONE CEMENT

IMPLANTAT SPINAL. SYSTEM DENS ACCESS, SROUB D40/12
DRAT VODICI TROKAR SPICKA OCEL P-1,25MM

DLAHA LCP KYCELNi PEDIATRICKA OCEL

DLAHA LCP KYCELNI PEDIATRICKA OCEL

DLAHY, SROUBY LCP, SYNTHES

DLAHY, SROUBY LCP, SYNTHES

Celkova Castka 174 117,07 KE s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.

Walterovo namésti 329/1
148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana

Fakultni nemocnice Brno

Mnozstvi
2

N NR R RRRROGONDNLRRPR



