

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrboou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211823372 ze dne 25.10.2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
294.785	FIXATÉR ZEVNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES D175/60MM, PR5MM	2
294.786	FIXATOR ZEJNI TRUBKOVY, SROUB	1
710.014S	IMPLANTÁT KOSTNÍ NÁHRADA - KOSTNÍ TKÁŇ	1
498.831	IMPLANTÁT SPINÁL.SYSTÉM UNIVERZAL. PRO TYČE PR6MM	4
498.103	IMPLANTÁT SPINÁLNÍ SYSTÉM USS TYČ D75MM TITAN	2
496.722	ŠROUB SAMOVRT. KANYLOVANÝ VELKÝ FRAGMENT D185/40MM	4
04.614.232	SROUB KOSTNI SPONG. SYNAPSE, PR.4.5MM, D 32MM	2
04.614.018	SROUB SPONGIOZNI SYNAPSE 18MM TITAN	5
04.614.508	SROUB ZAJISTOVACI SYNAPSE TITAN	9
498.125	TYC PR. 3.5MM D 120MM ZLATA TITAN	1
283910000	CONFIDENCE BONE CEMENT	1
67006	IMPLANTÁT SPINÁL. SYSTÉM DENS ACCESS, ŠROUB D40/12	1
292.020.10	DRÁT VODÍCÍ TROKAR ŠPIČKA OCEL P-1,25MM	1
02.108.311	DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL	1
02.108.311	DLAHA LCP KYČELNÍ PEDIATRICKÁ OCEL	1
212.110	DLAHY, ŠROUBY LCP, SYNTHES	2
212.121	DLAHY, ŠROUBY LCP, SYNTHES	2

Celková částka 174 117,07 Kč s DPH.

*Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1
148 00 Praha
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*